



ClubMahindra

MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Registered Office: Mahindra Towers, 2nd Floor,
17/18, Patullos Road, Chennai – 600 002.

Tel: +91 44 3988 1000, Fax: +91 44 3027 7778

Website: www.clubmahindra.com

Email: investors@mahindraholidays.com

CIN: L55101TN1996PLC036595

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with the Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, November 1, 2017 to inter alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for quarter and half year ended September 30, 2017 subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Company.

This intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and on the website of the Company viz. www.clubmahindra.com.

For MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Sd/-

DINESH SHETTY

General Counsel & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : September 27, 2017

மகேந்திரா ஹாவிடேஸ் & ரெசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்



பதிவு அலுவலகம்: மகேந்திரா டவர்ஸ் 2வது தளம்,

17/18, பட்டுல்லாஸ் காலை, சென்னை-600 002.

Tel: +91 44 3988 1000, Fax: +91 44 3027 7778

இணையதளம்: www.clubmahindra.com

மின்னஞ்சல்: investors@mahindraholidays.com

சிறுஒள்: L55101TN1996PLCO36595

அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில் பட்டியலிடும் செக்ஷனிடேஸ் அனைத்தின்மேலும் போன்று ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடுக்கேவைகள்) பிதிகள் 2015ஆம் விதிமுறைகள் 29 மற்றும் விதி 47 ஆலியவற்றின்படி இதா அலுவல்களுக்கு இடையே, நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தனிக்கையாளர்களின் மறுவளர்யறுக்கப்பட்ட ஆய்விற்கப்பட்டு செப்டம்பர் 30, 2017 அன்று முடிவுபெற்ற காலங்குடும் மற்றும் அனைத்துக்கால தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிக்கலை அடிவகைன பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க நிறுவனத்தின் தியக்குணர்கள் குழு கூட்டம் புதன், நவம்பர் 1, 2017 அன்று நடத்தப்பட உள்ளது;

இந்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பின்ஸி லிமிடெட்டுக்கு இணையதளம் (www.bseindia.com), நேரங்கள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணைய தளம் www.clubmahindra.com ஆலியவற்றில் பெறக்கூடும்.

மகேந்திரா ஹாவிடேஸ் & ரெசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்கால இடம் : மும்பை
தேதி : செப்டம்பர் 27, 2017 பொது சட்ட ஆலோகர் மற்றும் நிறுவனக்கிளியலாளர்